URBIS sp. z 0. 0.
62-200 Gniezno, ul. Chrobrego 24/25
(5) tel. 061-424-58-00
NIP 784-00-4 ] -944, Regon 630952490

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postgpowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ZP-URB-6/2020 na
Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu na potrzeby Urbis Sp.
z o.0. 2 szt. fabrycznie nowych, nie starszych niz z 2020 r. samochodéw specja-

listycznych: $mieciarka na podwoziu trzyosiowym wraz z wyposazeniem (dalej
nSamochéd” lub ,,Przedmiot leasingu”)”:

URBIS Sp. z 0.0. w Gnieznie podaje do wiadomosci, iz w trakcie procedury dotyczacej w/w
zadania wpltynetly zapytania na ktore Zamawiajacy udzielit nastepujacych odpowiedzi:

PYTANIE 1 :

Wykonawca/Finansujacy jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowigzujacymi przepisami jest zobligowany
do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, ktéremu udziela finansowania wraz z dostawg przedmiotu
zamowienia. Prosimy o udostepnienie dokumentéw finansowych, ktére umozliwig przeprowadzenie takich
czynnosci:

- bilans oraz rachunek zyskéw i strat za rok 2017, 2018, 2019;

- bilans oraz rachunek zyskéw i strat wg. stanu na koniec T kwartatu 2020 zamiennie sprawozdanie wg.
wzoru FO1 za I kwartal 2020.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, iz dokumenty finansowe zostaly udostepnione Wykonawcom.

PYTANIE 2 :
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zgadza sie, aby integralna czesé Umowy leasingu stanowila

oparta o jedna, roczng, ryczaltows oplate tabela oplat i prowizji w wysokosci: 160 zi.

Optfata ryczattowa zastgpuje wigkszo$¢ wycenianych oddzielnie czynnosci zwigzanych z posprzedazowg
obstuga Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie ponosi kosztéw m.in. za: cesj¢ umowy, obstuge
mandatow, wezesniejsze zakonczenia Umowy, bezptatny dostep do Portalu Klienta. Tabela oplat jest
cze$cia OWUL — co gwarantuje Klientom niezmienno$é warunkéw przez caly okres trwania Umowy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzisze.

PYTANIE 3 :
W rozdziale V, pkt. 4.8 SIWZ Zamawiajacy pisat proces wykupu. Uprzejmie informuje, ze oplata za wykup

powinna by¢ uiszczona wraz z ostatnig rata leasingowa na podstawie informacji wskazanej na fakturze.
Zamawiajacy dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakture wykupowa, opiewajaca na kwote wykupu,
ktora jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa wiasnosci leasingowanego dobra. Prosze o

akceptacje takiego scenariusza dziatania.




ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze. Zamawiajacy podtrzymuje zapis z pkt IV. 3 f) Zalaczni-
ka nr 7 do SIWZ, tj. Postanowien, ktére nalezy wprowadzi¢ do umowy leasingu operacyjnego z opcja
wykupu.

PYTANIE 4 :

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy poniesie koszt opfaty za rejestracje. Zamawiajacy bedzie
zobowiazany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu
przez Wykonawce — Finansujacego. Zalozenie to Jest zgodne z kodeksowym ujeciem umowy leasingu,
zgodnie z ktérym wszelkie podatki, oplaty i inne cigzary zwigzane z korzystaniem i posiadaniem
leasingowanego dobra, ponosi korzystajacy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje ,iz nie poniesie kosztéw oplaty za rejestracje.

PYTANIE 5 :

Proszg o potwierdzenie, ze kazdy ze Sprzetéw moze by¢ objety odrebng Umowg leasingowa. Ujecie na
Jednej umowie nie jest mozliwe ze wzgledéw systemowych.

ODPOWIEDZ.:

Zamawiajacy nie dopuszcza objecie kazdego ze sprzetow osobng umowsg leasingows.

PYTANIE 6 :
Prosz¢ o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiajacy, tj. oprocentowania

zmiennego - czg$¢ odsetkowa raty leasingowej ulega obnizeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i
podwyzszeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do Jjej poziomu przyjetego do kalkulacji
ceny oferty oprocentowania stalego - stale i niezmienne raty w trakcie trwania leasingu.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wymaga, aby raty byly stale i niezmienne w calym okresie finansowania, a
oprocentowanie rat leasingowych liczone bylo wg stalej stopy. Zamawiajacy nie dopuszcza ponownego

przeliczenia warto$ci oprocentowania.

PYTANIE 7 :

Uprzejmie prosze o wyjasnienie zapisu rozdziahu VII, pkt. 6 SIWZ.
ODPOWIEDZ:

Harmonogram platnosci (z podzialem na cz¢s$é kapitalows i odsetkow3) bedzie stanowil zalgeznik do
umowy leasingowej przedstawionej przez Wykonawce




PYTANIE 8 :

W pkt. 3 Formularza oferty Zamawiajacy wskazat, ze Wykonaweca udziela gwarancji na sprzet. Uprzejmie
informuje, ze Wykonawca, nie bedacy producentem sprzgtu moze co najwyzej zapewnié udzielenie
gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewni¢ nie moze. Prosz¢ o modyfikacje istotnych postanowief na
nastgpujacy zapis: ,,Zapewniamy udzielenie gwarancji... (...)”.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmodfikuje istotne postanowienia o zapis "Wykonawca zapewni udzielenie gwarancji
PYTANIE 9 :

Z uwagi na fakt, iz Umowa Finansujacego jest nieedytowalna prosz¢ o mozliwosé¢ podpisania
aneksu/dodatkowych postanowieri umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze
Finansujacego, w ktérym zostang zawarte ogdlne warunki umowy Zamawiajacego. Jest to standardowe
rozwigzanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogélne warunki przysziej umowy bedg mieé
pierwszenstwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawce w przypadku ewentualnej
sprzecznosci. Proszg o dopuszczenie takiego scenariusza dzialania.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania. Ogélne warunki umowy mogg zostac¢ uznane jako
zalgcznik do umowy.

PYTANIE 10 :

Zamawiajacy wskazat w rozdziale 111, pkt. 2 IPU, ze wraz z pojazdem powinien otrzymaé karte pojazdu.
Uprzejmie informuje, ze oryginat karty musi znajdowaé sie u Wykonawcy (Finansujacego), ktdry jest
wiascicielem pojazdu. Zamawiajacy moze otrzyma¢ kopie karty pojazdu. Proszg o akceptacje takiego
scenariusza dziatania i modyfikacje zapiséw w tym zakresie.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy akceptuje fakt otrzymania kopii karty pojazdu.

PYTANIE 11 :

Z uwagi na fakt, ze ubezpieczenie Sprzetu zgodnie z SIWZ lezy po stronie Zamawiajgcego, prosz¢ o

potwierdzenie, ze Zamawiajacy pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wyraza zgode na pokrywanie kosztéw administrowania polisami ubezpieczeniowymi
rok rocznie w kwocie nie wyzszej niz 200,00 z! netto na rok przy zalozeniu niezmiennoéci oplaty przez

caly okres trwania umowy leasingu.

PYTANIE 12 :
W rozdziale VII, pkt. 2 IPU Zamawiajacy wskazat, ze Wykonawca udziela gwarancji na sprzet. Uprzejmie
informujg, ze Wykonawca, nie bedacy producentem sprzetu moze co najwyzej zapewnic udzielenie

gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnié nie moze. Prosze o modyfikacje istotnych postanowien na




nastepujacy zapis: ,, Wykonawca, na przedmiot umowy zapewnia udzielenie gwarancji... (...)".

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmodywikuje istotne postanowienia o zapis,, Wykonawca, na przedmiot umowy
zapewnia udzielenie gwarancji... (...)".

PYTANIE 13 ;

Jako form¢ odszkodowania Zamawiajacy przewidziat kary umowne. Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o ich
zmniejszenie z 0,5% na 0,05%..

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiejszenie wysokosci kar umownych dotyczgcych odszkodowania
z 0,5 % na 0,05 %

PYTANIE 14 :

Prosz¢ o dopuszczenie o zmian umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiazujacych przepiséw
prawa, w szczegolnosci przepisow dotyczacych prawa podatkowego.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmodywfikuje zapisy opisu przedmiotu zaméwienia o mozliwo§é dokonania zmian
umowy w przypadku zmiany powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa , w szczegolnosci
przepisow dotyczacych prawa podatkowego, o ile zakres zmian ma wplyw na realizacje przedmiotu
zamoOwienia lub swiadczenia stron.

PYTANIE 15 :

Zamawiajacy okreslit w OPZ: skrzynia fadunkowa ptaska. Czy chodzi o to, aby $ciany skrzyni byly gtadkie?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy mial na mysli podloge skrzyni ladunkowej

PYTANIE 16 :

Zamawiajacy okreslit w OPZ: zintegrowany zbiornik na odcieki o pojemnosci min. 80 I w dnie skrzyni
fadunkowej wraz z odptywem. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby zbiornik na odcieki byt umieszczony
osobno pod skrzynig na ramie pojazdu?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza, aby zbiornik na odcieki byl umieszczony osobno pod skrzynia na ramie
pojazdu.

PYTANIE 17 :

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby boki wanny zatadowczej byly wykonane z blachy trudnoscieralnej typu
Hardox lub DOMEX o grubosci 5 mm?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, aby boki wanny zaladowczej byly wykonane z blachy trudnoScieralnej

typu Hardox lub DOMEX o grubosci 5 mm.

PREZES ZARZADU

DaYiusz Zamiar




